Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022

A Prefeitura Municipal de Alta Floresta/MT, através da COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, torna público o
resultado do procedimento licitatório modalidade CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 003/2022, cujo objeto CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS NO
BAIRRO UNIVERSITÁRIO, NO MUNICÍPIO DE ALTA FLORESTA - MT, conforme convênio nº 0742/2022/SINFRA, projeto
básico e memorando expedido pela Secretaria Municipal de Infraestrutura, SAGROU-SE vencedora do certame a empresa
C. CEZAR DOS SANTOS EIRELI, CNPJ: 34.134.962/0001-55, com o valor global de R$ 5.863.968,10 (Cinco milhões,
oitocentos e sessenta e três mil, novecentos e sessenta e oito reais e dez centavos).

Alta Floresta/MT, 22 de agosto de 2022

ADRIANE FARIAS CARVALHO MARIOTTI

Presidente C.P.L.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 38e3ce1f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T02:56:20-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial